

募集要項等の修正 新旧対照表

平成30年10月4日

No	文書名	該当箇所						項目等	修正前	修正後	備考
		頁	項目								
1	提案審査 様式集及び作成要領	3						様式1-2-1-10 光熱水費支払計画表	光熱水費支払計画表	光熱水費相当額支払計画表	質問回答No4への 対応
2	提案審査様式集(Excel) 様式1-2-1-10							光熱費相当額支払計 画表	光熱費相当額支払計画表	光熱水費相当額支払計画表 (タイトルを修正)	質問回答No4への 対応
3	提案審査様式集(Excel) 様式1-2-1-10							光熱費相当額支払計 画表	3. 下水水道料金	3. 下水道料金	誤記修正
4	提案審査様式集(Word) 様式1-2-1-10							光熱水費相当額支払 計画表	3. 下水水道料金	3. 下水道料金	誤記修正